
     UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ NHA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số:  17666 /QĐ-CT-UBND Nha Trang, ngày  13  tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến 

thành phố Nha Trang năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Chủ tịch UBND 

thành phố Nha Trang về ban hành Quy chế đánh giá và công nhận phạm vi ảnh 

hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học thành phố Nha 

Trang; 

 Căn cứ Quyết định số 17281/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của UBND thành 

phố Nha Trang về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả 

áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học thành phố Nha Trang;   

Căn cứ ý kiến nhận xét, đánh giá phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng 

của sáng kiến, đề tài của các cơ quan, đơn vị thành phố Nha Trang năm 2023 tại 

cuộc họp ngày 07/12/2023; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế (Cơ quan Thường trực Hội đồng) tại Tờ trình 

số 1503/KT ngày 08/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của 78 sáng kiến 

của tác giả tại các cơ quan, đơn vị thành phố Nha Trang năm 2023 như sau: 

 1. Khối Đảng, đoàn thể: đạt 15 sáng kiến. 

 2. Khối Phòng ban, cơ quan: đạt 17 sáng kiến. 

 3. Khối các phường nội thành: đạt 24 sáng kiến. 

4. Khối các xã Nông nghiệp: đạt 12 sáng kiến.  

5. Khối các xã phường biển: đạt 07 sáng kiến. 

6. Khối các Ban quản lý: đạt 03 sáng kiến. 

 (Có Danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tác giả có sáng kiến được công nhận trong năm 2023 được hưởng 

các quyền lợi và nghĩa vụ được quy định tại các văn bản hiện hành trong công tác 

thi đua khen thưởng. 



 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng Phòng Nội 

vụ; Trưởng Phòng Kinh tế; Các cá nhân có tên trong Danh sách tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Lưu: VT. 

                  KT. CHỦ TỊCH 

                  PHÓ CHỦ TỊCH 

       KIÊM CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

      ĐÁNH GIÁ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG 

HIỆU QUẢ ÁP DỤNG SÁNG KIẾN, ĐỀ TÀI 

 

 

 

 

 

                    Lưu Thành Nhân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-12-13T16:26:07+0700
	Việt Nam
	Lưu Thành Nhân<ltnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T09:50:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




